
 

Санкт-Петербургское государственное 

 бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  

«Санкт-Петербургский техникум 

отраслевых технологий, финансов и права» 

(СПб ГБПОУ «СПбТОТФиП») 

        

ПРИКАЗ № 638 17 августа 2024 г. 

О зачислении нового набора 

В соответствии с Правилами приема граждан СПб ГБПОУ «Санкт-

Петербургский техникум отраслевых технологий, финансов и права» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования, принятыми Решением Педагогического совета №4 от 

15.02.2024г., на основании Решения Приемной комиссии от 17.08.2024г. 

протокол №1. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024 года в число студентов техникума на 

обучение по очной форме обучения на первый курс за счет средств бюджета 

Санкт-Петербурга лиц, наиболее успешно освоивших программы основного 

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также 

из числа лиц, подтвердивших своё согласие на зачисление посредствам 

функционала Единого портала государственных услуг (далее - ЕПГУ), в 

следующем составе: 

 

По специальности 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и гражданских зданий»: 

 

Группа 1-Э-113  

1 Акимов Дмитрий Сергеевич 

2 Бисьмак Дмитрий Иванович 

3 Гогин Виктор Игоревич 

4 Гостев Александр Иванович 

5 Гуськов Андрей Владимирович 

6 Дашковский Игорь Николаевич 

7 Зырянов Михаил Александрович 

8 Иванов Владимир Ильич 

9 Колокольчиков Максим Ильич 

10 Кривицкий Денис Дмитриевич 

11 Кузьмин Илья Дмитриевич 

12 Лапин Ярослав Максимович 



13 Наулайнен Никита Вадимович 

14 Носань Никита Григорьевич 

15 Петухов Артём Владимирович 

16 Плаксий Даниил Русланович 

17 Рассадин Нил Николаевич 

18 Силин Артём Сергеевич 

19 Соколов Александр Даниилович 

20 Соколова Юлия Алексеевна 

21 Тимофеев Иван Сергеевич 

22 Фомин Михаил Витальевич 

23 Шашунов Александр Николаевич 

24 Шорохов Андрей Николаевич 

25 Ябров Алексей Константинович 

 

2. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024 года в число студентов техникума на 

обучение по очной форме обучения на первый курс за счет средств бюджета 

Санкт-Петербурга лиц, наиболее успешно освоивших программы основного 

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также 

из числа лиц, подтвердивших своё согласие на зачисление посредствам 

функционала Единого портала государственных услуг (далее - ЕПГУ), в 

следующем составе: 

 

По специальности 27.02.04 «Автоматические системы управления»: 

 

Группа 1-АУ-7 

1 Аксеновский Матвей Николаевич 

2 Бятенко Дмитрий Павлович 

3 Владимиров Роман Алексеевич 

4 Дейкун Владимир Александрович 

5 Ершов Семён Икромович 

6 Дубограев Дмитрий Алексеевич 

7 Жемчужина Карина Константиновна 

8 Кинчина Алина Олеговна 

9 Колосова Валерия Максимовна 

10 Коротков Андрей Павлович 

11 Косолапов Александр Владимрович 

12 Лебедев Никита Сергеевич 

13 Лучка Дарья Васильевна 

14 Максимов Алексей Витальевич 

15 Петрова Екатерина Владимировна 

16 Саткаева Ева Владимировна 

17 Сахарова Анна Сергеевна 

18 Семёнов Александр Дмитриевич 

19 Семенов Максим Сергеевич 



20 Скоробогатов Иван Алексеевич 

21 Скурихина Кристина Тимуровна 

22 Толстов Михаил Андреевич 

23 Фомина Виолетта Михайловна 

24 Ярмоленко Яна Романовна 

25 Яроменок Варвара Юрьевна 

 

Группа 1-АУ-9 

1 Алексашин Матвей Михайлович 

2 Арисланов Альберт Маратович 

3 Беляев Дмитрий Андреевич 

4 Дейкун Михаил Александрович 

5 Жилич Арём Игоревич 

6 Зайдуллин Амир Ильнурович 

7 Зернов Максим Дмитриевич 

8 Канаков Никита Сергеевич 

9 Карпеева Анастасия Алексеевна 

10 Касьян Роман Николаевич 

11 Комаров Макар Андреевич 

12 Котов Даниил Алексеевич 

13 Леонов Марат Александрович 

14 Медведев Вячеслав Евгеньевич 

15 Пармухин Глеб Михайлович 

16 Пудовкина Инна Александровна 

17 Русин Тимофей Владиславович 

18 Свирин Никита Валентинович 

19 Седойкин Денис Федорович 

20 Смирнов Алексей Михайлович 

21 Хрусталева Анастасия Витальевна 

22 Чижов Алексей Андреевич 

23 Шавкатбоев Миржалол Дилшод угли 

24 Шамарова Елизавета Викторовна 

25 Шувалов Александр Дмитриевич 

 

3. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024 года в число студентов техникума на 

обучение по очной форме обучения на первый курс за счет средств бюджета 

Санкт-Петербурга лиц, наиболее успешно освоивших программы основного 

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из 

числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из 

числа лиц, подтвердивших своё согласие на зачисление посредствам 

функционала Единого портала государственных услуг (далее - ЕПГУ), в 

следующем составе: 

 

По специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и 

систем газоснабжения»: 



Группа 1-МГ-11 

1 Авров Даниил Маркович 

2 Андреев Иван Ильич 

3 Артёмова Елизавета Андреевна 

4 Брыгида Даниил Олегович 

5 Гамалей Дмитрий Павлович 

6 Гусев Даниил Александрович 

7 Дымнич Александра Александровна 

8 Егорова Юлия Витальевна 

9 Ильина Дарья Николаевна 

10 Корешков Егор Витальевич 

11 Кузьменок Алёна Артемовна 

12 Куриков Кирилл Андреевич 

13 Леднев Богдан Олегович 

14 Метелкин Павел Андреевич 

15 Николаев Руслан Дмитриевич 

16 Сизов Сергей Андреевич 

17 Соколов Денис Ильич 

18 Соловьев Ярослав Владимирович 

19 Сорокин Артём Андреевич 

20 Тараканов Даниил Романович 

21 Улубаев Рамзан Амлиевич 

22 Харина Мария Юсуповна 

23 Шаламов Семён Алексеевич 

24 Шукуруллаев Арсений Русланович 

25 Якшина Дарья Николаевна 

 

Группа 1-МГ-13 

1 Агафонов Александр Андреевич 

2 Бабич Даниил Антонович 

3 Биленкина Анастасия Владимировна 

4 Билоцерковец Иван Михайлович 

5 Булыгин Никита Андреевич 

6 Воронин Максим Алексеевич 

7 Громов Егор Алексеевич 

8 Демянюк Марк Евгеньевич 

9 Жаркова Анастасия Владимировна 

10 Корнев Арсений Михайлович 

11 Кузьмин Семён Максимович 

12 Марковская Софья Владимировна 

13 Миронюк Иван Алексеевич 

14 Морозов Роман Станиславович 

15 Новосёлов Данила Николаевич 

16 Першиков Никита Артемович 

17 Салманов Захар Вячеславович 



18 Семенова Анастасия Руслановна 

19 Стрельцов Никита Олегович 

20 Федотов Арсений Игоревич 

21 Хошимов Хушбахт Дадочонович 

22 Шамина Анастасия Николаевна 

23 Шарков Семён Алексеевич 

24 Эвтушенко Евгений Дмитриевич 

25 Эрнандес Роман Раульевич 

 

4. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024 года в число студентов техникума на 

обучение по очной форме обучения на первый курс за счет средств бюджета 

Санкт-Петербурга лиц, наиболее успешно освоивших программы среднего 

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из 

числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из 

числа лиц, подтвердивших своё согласие на зачисление посредствам 

функционала Единого портала государственных услуг (далее - ЕПГУ), в 

следующем составе: 

 

По специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений»: 

 

Группа 1-С-165 

1 Абдыев Самир Чилингирович 

2 Александров Артем Алексеевич 

3 Бакаева Алина Ардашеровна 

4 Блем Эвелина Денисовна 

5 Бородина Елена Андреевна 

6 Великая Кристина Ивановна 

7 Веселова Ульяна Михайловна 

8 Волинский Данил Андреевич 

9 Герасимов Георгий Владимирович 

10 Евгеюк Денис Максимович 

11 Жарковская Елизавета Андреевна 

12 Иванов Артём Олегович 

13 Коваленко Жанна Сергеевна 

14 Козлов Евгений Андреевич 

15 Кондратенко Никита Романович 

16 Котелевский Андрей Владимирович 

17 Котова Алена Владимировна 

18 Лозовая Лаксми Раджендровна 

19 Пилипчук Мария Николаевна 

20 Подлеснов Даниил Владимирович 

21 Сазонтов Андрей Денисович 

22 Супоненкова Ксения Андреевна 

23 Юрьева Дарья Михайловна 



24 Юсева Надежда Александровна 

25 Юсупова Елизавета Викторовна 

 

5. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024 года в число студентов техникума на 

обучение по очной форме обучения на первый курс за счет средств бюджета 

Санкт-Петербурга лиц, наиболее успешно освоивших программы основного 

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из 

числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из 

числа лиц, подтвердивших своё согласие на зачисление посредствам 

функционала Единого портала государственных услуг (далее - ЕПГУ), в 

следующем составе: 

 

По специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений»: 

 

Группа 1-С-167 

1 Абдиба Александр Тимурович 

2 Артамонова Алина Вячеславовна 

3 Бабаева Елизавета Евгеньевна 

4 Викторова Софья Михайловна 

5 Волков Ярослав Владимирович 

6 Воронин Роман Алексеевич 

7 Воситов Амир Илхомжонович 

8 Голубева София Владимировна 

9 Груздева Полина Олеговна 

10 Когут Георгий Ильич 

11 Круглова Елизавета Андреевна 

12 Кутишенко Анастасия Антоновна 

13 Мокроусов Даниил Сергеевич 

14 Монгуш Айжэн Шолбановна 

15 Нелидова Варвара Павловна 

16 Петров Николай Вячеславович 

17 Подсекин Даниил Игоревич 

18 Полосков Роман Русланович 

19 Пономарёва Екатерина Павловна 

20 Скобелева Милана Сергеевна 

21 Трофимчук Максим Русланович 

22 Федосеев Никита Сергеевич 

23 Цанго Виталий Валерьевич 

24 Шандарова Елизавета Сергеевна 

25 Швед Александр Александрович 

 

Группа 1-С-169 

1 Биктимирова Софья Тимуровна 

2 Бурцева Арина Александровна 



3 Всеволодова София Вячеcлавовна 

4 Герасин Кирилл Максимович 

5 Грицкан Ярослав Анатольевич 

6 Дмитриев Михаил Алексеевич 

7 Додина Анастасия Игоревна 

8 Загарова Алиса Александровна 

9 Колимбет Даниил Денисович 

10 Крылова Анастасия Сергеевна 

11 Курсин Никита Андреевич 

12 Митряковский Николай Евгеньевич 

13 Никифоров Дмитрий Сергеевич 

14 Николаева Маргарита Андреевна 

15 Огурцова Анна Сергеевна 

16 Осипова Дарина Евгеньевна 

17 Перценевская Милана Кирилловна 

18 Симанов Дмитрий Юрьевич 

19 Соколова Арина Владимировна 

20 Татоненкова Алина Артёмовна 

21 Темченко Виктория Дмитриевна 

22 Ткач Диана Александровна 

23 Уляк Александр Витальевич 

24 Ханина Екатерина Захаровна 

25 Хейсконен Айсен Александрович 

 

6. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024 года в число студентов техникума на 

обучение по очной форме обучения на первый курс за счет средств бюджета 

Санкт-Петербурга лиц, наиболее успешно освоивших программы основного 

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из 

числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из 

числа лиц, подтвердивших своё согласие на зачисление посредствам 

функционала Единого портала государственных услуг (далее - ЕПГУ), в 

следующем составе: 

 

По специальности 08.02.15 «Информационное моделирование в 

строительстве»: 

 

Группа 1-ИМ-1 

1 Анкушина Екатерина Денисовна 

2 Бармашов Герман Иванович 

3 Галахин Валентин Сергеевич 

4 Головков Даниил Владимирович 

5 Гоцуляк Диана Павловна 

6 Долинина Василиса Ивановна 

7 Егорова Евгения Андреевна 

8 Ефимова Светлана Алексеевна 



9 Ильин Данила Михайлович 

10 Картаполова Юлия Евгеньевна 

11 Катышевская Ульяна Юрьевна 

12 Мартьянова Алина Антоновна 

13 Михайлов Михаил Михайлович 

14 Мокина Полина Станиславовна 

15 Новикова Арина Игоревна 

16 Печниковский Андрей Александрович 

17 Пташко Юлия Сергеевна 

18 Птушкина Софья Михайловна 

19 Савельева Ольга Андреевна 

20 Саранина Вера Александровна 

21 Семенова Екатерина Олеговна 

22 Туртурика Евелина  

23 Шалаева Наталья Алексеевна 

24 Шариков Алексей Михайлович 

25 Шелашская Ольга Алексеевна 

 

7. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2024 года в число студентов техникума на 

обучение по очной форме обучения на первый курс за счет средств бюджета 

Санкт-Петербурга лиц, наиболее успешно освоивших программы основного 

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из 

числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из 

числа лиц, подтвердивших своё согласие на зачисление посредствам 

функционала Единого портала государственных услуг (далее - ЕПГУ), в 

следующем составе: 

 

По специальности 38.02.06 «Финансы»: 

 

Группа 1-Ф-57 

1 Агапова Алиса Валерьевна 

2 Баженова Снежана Александровна 

3 Беляева Маргарита Альбертовна 

4 Бутыркина Зоя Алексеевна 

5 Власенко Иван Владимирович 

6 Выставкина Яна Леонидовна 

7 Дерягина Ангелина Дмитриевна 

8 Екимовская Дарья Леонидовна 

9 Ильиных Андрей Андреевич 

10 Красинкова Юлия Станиславовна 

11 Кузьмина Кристина Васильевна 

12 Мадалиева Фарзона Давронджоновна 

13 Матросова Алеся Александровна 

14 Никандрова Милана Дмитриевна 

15 Парфененкова Диана Валентиновна 



16 Попова Мария Дмитриевна 

17 Романова Екатерина Сергеевна 

18 Сёмин Ярослав Ильич 

19 Смирнова Арина Игоревна 

20 Степанова София Саадовна 

21 Ужакина Дарья Константиновна 

22 Фасахов Ильдар Радикович 

23 Хомицкая Вероника Вадимовна 

24 Чернушевич Илья Дмитриевич 

25 Шибанов Никита Денисович 

 

Группа 1-Ф-59 

1 Багоцкий Родион Вадимович 

2 Банникова Елизавета Сергеевна 

3 Болокан Анна Ивановна 

4 Васильева Кристина Дмитриевна 

5 Власова Полина Олеговна 

6 Демина Анастасия Андреевна 

7 Джафарова Зенфира Сарван кызы 

8 Емельянова Кира Валентиновна 

9 Коркина Анастасия Владимировна 

10 Крылова Александра Вячеславовна 

11 Лебедева Лидия Дмитриевна 

12 Мартынов Ярослав Сергеевич 

13 Морозов Малик Александрович 

14 Ничаева Елизавета Дмитриевна 

15 Пашина Валерия Евгеньевна 

16 Пятигорова Ульяна Романовна 

17 Рощенко Дарья Сергеевна 

18 Силкина Алина Ивановна 

19 Сотнам Сайлана Артышовна 

20 Тихомирова Виктория Дмитриевна 

21 Ускова Алиса Ивановна 

22 Хакимова Эвелина Азатовна 

23 Чевакина Яна Александровна 

24 Шаларова Полина Дмитриевна 

25 Шугаев Павел Викторович 

  

 

 

 

Директор техникума                                                       Е.А. Лубашев 

 

 

 


